
1e Coupe Qc - Hopla

PKFP N1(9-10) Résultats FinaleMixte

15.000 4.5008.600

4.800 5.2008.700

Bernier-Laroche, Livia Gymnamic 46.800Note D Note EFNote EQ

28.100

1

18.700

(2016)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

15.000 5.8008.600

4.600 3.3009.000

Breton, Samuel Wimgym 46.300Note D Note EFNote EQ

29.400

2

16.900

(2017)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

13.000 4.7008.700

4.400 5.2008.500

Alexis, Dubé Campiagile 44.500Note D Note EFNote EQ

26.400

3

18.100

(2017)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

10.500 5.1008.400

1.600 5.6008.400

Waxman, Nate Wimgym 39.600Note D Note EFNote EQ

24.000

4

15.600

(2016)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

14.000 0.9008.200

5.600 1.5008.500

Chen, Ling Wimgym 38.700Note D Note EFNote EQ

23.100

5

15.600

(2016)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP N1(11-13) Résultats FinaleMixte

13.500 5.6009.000

5.300 6.0008.700

Pomerleau, Léo Wimgym 48.100Note D Note EFNote EQ

28.100

1

20.000

(2014)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

13.500 5.7006.500

4.300 5.6009.000

Bourdon, William Hopla 44.600Note D Note EFNote EQ

25.700

2

18.900

(2014)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP N2(9-10) Résultats FinaleMixte

13.000 5.5008.800

5.100 5.8008.900

Gagné, Raphaël Hopla 47.100Note D Note EFNote EQ

27.300

1

19.800

(2016)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

13.500 5.3008.400

2.000 5.3008.400

Quimper, Nicolas Wimgym 42.900Note D Note EFNote EQ

27.200

2

15.700

(2016)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

12.500 4.6008.800

2.900 5.6008.300

Mares, Philip Wimgym 42.700Note D Note EFNote EQ

25.900

3

16.800

(2016)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

10.500 5.6008.800

2.100 5.8008.400

Redmond, Victoria Wimgym 41.200Note D Note EFNote EQ

24.900

4

16.300

(2016)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

10.500 5.5008.500

1.400 2.2009.000

Wang, Mars Wimgym 37.100Note D Note EFNote EQ

24.500

5

12.600

(2016)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP N2(11-13) Résultats FinaleMixte

15.000 6.7009.000

3.700 5.5009.000

Wang, Enyu Wimgym 48.900Note D Note EFNote EQ

30.700

1

18.200

(2013)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

13.500 5.9009.000

5.200 5.5008.700

Croteau, Xavier Helios 47.800Note D Note EFNote EQ

28.400

2

19.400

(2015)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

14.500 4.4009.000

5.900 4.4008.600

Lemay, Elliot Indépendant 46.800Note D Note EFNote EQ

27.900

3

18.900

(2015)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

15.000 5.2008.900

3.400 5.2008.900

Bourdage, Lexi Wimgym 46.600Note D Note EFNote EQ

29.100

4

17.500

(2015)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

14.500 4.3008.600

3.500 4.5008.900

Mares, James Wimgym 44.300Note D Note EFNote EQ

27.400

5

16.900

(2014)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

11.000 4.4009.000

5.000 5.7009.000

Berry, Stella Wimgym 44.100Note D Note EFNote EQ

24.400

6

19.700

(2015)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

11.000 4.3008.900

5.500 5.2008.300

Nguyen-Lemay, Eddie Hopla 43.200Note D Note EFNote EQ

24.200

7

19.000

(2013)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

9.000 5.6008.900

5.700 5.1008.500

Breton, Alexandre Wimgym 42.800Note D Note EFNote EQ

23.500

8

19.300

(2015)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

11.000 5.6008.500

6.100 4.5006.200

Hébert, Samuel Helios 41.900Note D Note EFNote EQ

25.100

9

16.800

(2014)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP N2(11-13) Résultats FinaleMixte

8.000 5.2008.500

4.600 5.4009.000

Belanger, Arno Wimgym 40.700Note D Note EFNote EQ

21.700

10

19.000

(2015)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

12.000 1.6008.900

3.300 5.4009.000

Perez, Eydan Wimgym 40.200Note D Note EFNote EQ

22.500

11

17.700

(2015)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

6.000 5.8009.000

6.200 5.3006.500

Raphaëlle, Delorme Campiagile 38.800Note D Note EFNote EQ

20.800

12

18.000

(2015)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP N2(14-16) Résultats FinaleMixte

12.500 5.9009.000

6.600 5.2008.500

Gerber Malek, Quinn Wimgym 47.700Note D Note EFNote EQ

27.400

1

20.300

(2011)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

12.000 4.4008.100

2.600 5.9008.600

Ykema, Walter Wimgym 41.600Note D Note EFNote EQ

24.500

2

17.100

(2012)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

2.500 5.2008.900

2.100 6.0008.900

Kelly Couture, James Hopla 33.600Note D Note EFNote EQ

16.600

3

17.000

(2012)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP N2(17+) Résultats FinaleMixte

11.500 5.5008.400

5.500 4.6008.400

Labrecque, Édouard Indépendant 43.900Note D Note EFNote EQ

25.400

1

18.500

(2009)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP N3(9-10) Résultats FinaleMixte

14.000 4.4008.500

6.800 5.6008.900

Olivier, Rémy Hopla 48.200Note D Note EFNote EQ

26.900

1

21.300

(2016)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP N3(11-13) Résultats FinaleMixte

14.000 6.3008.100

7.000 5.4008.200

Johnson-Barrak, Ézékiel Hopla 49.000Note D Note EFNote EQ

28.400

1

20.600

(2013)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

12.000 5.3008.900

6.000 5.3008.700

Berry, Charlotte Wimgym 46.200Note D Note EFNote EQ

26.200

2

20.000

(2015)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

13.000 5.7006.500

6.800 5.0008.800

Dubois, Gabriel Hopla 45.800Note D Note EFNote EQ

25.200

3

20.600

(2015)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

13.500 1.4008.400

7.100 5.8009.000

Reyes, Lexie Wimgym 45.200Note D Note EFNote EQ

23.300

4

21.900

(2013)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

13.500 3.8006.500

6.700 5.7008.700

Maltais, Lovic Hopla 44.900Note D Note EFNote EQ

23.800

5

21.100

(2015)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

8.000 5.1008.900

6.900 5.5008.900

Éliam, Alarie Campiagile 43.300Note D Note EFNote EQ

22.000

6

21.300

(2013)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

10.000 5.6008.800

7.100 1.4008.400

Olivier, Mathieu Campiagile 41.300Note D Note EFNote EQ

24.400

7

16.900

(2013)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

9.000 5.1008.300

3.600 5.7008.500

Drapeau, Raphaël Hopla 40.200Note D Note EFNote EQ

22.400

8

17.800

(2014)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP N3(14-16) Résultats FinaleMixte

16.000 4.4008.300

7.800 5.6008.200

Marques-Tessier, Jacob Hopla 50.300Note D Note EFNote EQ

28.700

1

21.600

(2011)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

13.000 5.7008.800

8.000 5.9008.700

Mathéo, Coallier Campiagile 50.100Note D Note EFNote EQ

27.500

2

22.600

(2012)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

12.500 5.5008.200

8.000 5.8009.000

Miguel, Coleman Campiagile 49.000Note D Note EFNote EQ

26.200

3

22.800

(2012)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

15.000 5.5008.300

4.600 5.8008.500

Liam, Fraser Campiagile 47.700Note D Note EFNote EQ

28.800

4

18.900

(2012)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

9.000 5.4008.700

6.200 5.7008.500

Arseneau, Loghan Campiagile 43.500Note D Note EFNote EQ

23.100

5

20.400

(2014)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP - Provincial(11-13) Résultats FinaleMixte

8.100 4.0005.800

0.000 0.0000.000

St-denis, Adrien Voltizone 20.000Note D Note EFNote EQ

17.900

1

0.000

(2013)

Bonus

0.000

0.000

5.500 5.9008.600 20.0000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP - Provincial(14-16) Résultats préliminaireMixte

10.200 5.7008.700

0.000 0.0000.000

Laporte, Félix-Antoine Hopla 24.600Note D Note CSNote E

24.600

1

0.000

(2011)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

10.400 5.9008.100

0.000 0.0000.000

Belanger, Noé Voltizone 24.400Note D Note CSNote E

24.400

2

0.000

(2010)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

8.700 5.9008.900

0.000 0.0000.000

Poulin, Charly Hopla 23.500Note D Note CSNote E

23.500

3

0.000

(2010)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

8.600 5.9008.900

0.000 0.0000.000

Lombardo, Arnaud Hopla 23.400Note D Note CSNote E

23.400

4

0.000

(2012)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

9.800 5.4008.100

0.000 0.0000.000

Poitras, Alexis Voltizone 23.300Note D Note CSNote E

23.300

5

0.000

(2012)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

8.900 5.7008.400

0.000 0.0000.000

Allard, Rémi Hopla 23.000Note D Note CSNote E

23.000

6

0.000

(2010)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

8.900 5.5008.400

0.000 0.0000.000

Philpott, Anthony Voltizone 22.800Note D Note CSNote E

22.800

7

0.000

(2010)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

8.000 5.8008.900

0.000 0.0000.000

Boucher, Nathan Hopla 22.700Note D Note CSNote E

22.700

8

0.000

(2010)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

7.800 5.8008.600

0.000 0.0000.000

Thibodeau, Élliot Hopla 22.200Note D Note CSNote E

22.200

9

0.000

(2011)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP - Provincial(14-16) Résultats préliminaireMixte

7.200 5.8009.000

0.000 0.0000.000

Therrien, Loïc Hopla 22.000Note D Note CSNote E

22.000

10

0.000

(2012)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

7.400 5.6008.700

0.000 0.0000.000

Bazinet, Charles-Étienne Hopla 21.700Note D Note CSNote E

21.700

11

0.000

(2011)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

7.200 5.9008.500

0.000 0.0000.000

Rochette, Éliott Hopla 21.600Note D Note CSNote E

21.600

12

0.000

(2012)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

7.000 5.8008.800

0.000 0.0000.000

Olivier, Bélanger Campiagile 21.600Note D Note CSNote E

21.600

12

0.000

(2011)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

6.300 5.9009.000

0.000 0.0000.000

Marion, Derek Hopla 21.200Note D Note CSNote E

21.200

14

0.000

(2010)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

6.300 5.5008.500

0.000 0.0000.000

Desjardins, Arthur Helios 20.300Note D Note CSNote E

20.300

15

0.000

(2012)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2

4.600 5.8008.500

0.000 0.0000.000

Dufour, Simon Hopla 18.900Note D Note CSNote E

18.900

16

0.000

(2010)

Bonus

0.000

0.000

Passage 1

Passage 2



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP - Provincial(14-16) Résultats FinaleMixte

9.800 5.4008.100

0.000 0.0000.000

Poitras, Alexis Voltizone 23.100Note D Note EFNote EQ

23.300

1

0.000

(2012)

Bonus

0.000

0.000

8.800 5.8008.500 23.1000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1

8.600 5.9008.900

0.000 0.0000.000

Lombardo, Arnaud Hopla 23.000Note D Note EFNote EQ

23.400

2

0.000

(2012)

Bonus

0.000

0.000

8.300 5.7009.000 23.0000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1

10.200 5.7008.700

0.000 0.0000.000

Laporte, Félix-Antoine Hopla 22.800Note D Note EFNote EQ

24.600

3

0.000

(2011)

Bonus

0.000

0.000

8.100 6.0008.700 22.8000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1

8.000 5.8008.900

0.000 0.0000.000

Boucher, Nathan Hopla 22.700Note D Note EFNote EQ

22.700

4

0.000

(2010)

Bonus

0.000

0.000

8.700 5.5008.500 22.7000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1

8.700 5.9008.900

0.000 0.0000.000

Poulin, Charly Hopla 22.700Note D Note EFNote EQ

23.500

4

0.000

(2010)

Bonus

0.000

0.000

7.900 5.9008.900 22.7000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1

8.900 5.7008.400

0.000 0.0000.000

Allard, Rémi Hopla 22.600Note D Note EFNote EQ

23.000

6

0.000

(2010)

Bonus

0.000

0.000

8.400 5.8008.400 22.6000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1

10.400 5.9008.100

0.000 0.0000.000

Belanger, Noé Voltizone 20.900Note D Note EFNote EQ

24.400

7

0.000

(2010)

Bonus

0.000

0.000

8.800 5.8006.300 20.9000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP - Provincial(14-16) Résultats FinaleMixte

8.900 5.5008.400

0.000 0.0000.000

Philpott, Anthony Voltizone 20.000Note D Note EFNote EQ

22.800

8

0.000

(2010)

Bonus

0.000

0.000

6.400 5.5008.100 20.0000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP - Provincial(17+) Résultats FinaleMixte

9.700 6.0006.400

0.000 0.0000.000

Maltais, Matthew Campiagile 22.100Note D Note EFNote EQ

22.100

1

0.000

(2007)

Bonus

0.000

0.000

9.700 6.0006.400 22.1000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1

7.300 5.9006.200

0.000 0.0000.000

Pigeon, Olivier Voltizone 19.400Note D Note EFNote EQ

19.400

2

0.000

(2012)

Bonus

0.000

0.000

7.300 5.9006.200 19.4000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP - National(14-16) Résultats FinaleMixte

9.800 5.9008.200

0.000 0.0000.000

Toutant, Léonard Hopla 23.900Note D Note EFNote EQ

23.900

1

0.000

(2010)

Bonus

0.000

0.000

9.800 5.9008.200 23.9000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1

9.500 5.8008.300

0.000 0.0000.000

DROUIN, GABRIEL Gymnamic 23.600Note D Note EFNote EQ

23.600

2

0.000

(2012)

Bonus

0.000

0.000

9.500 5.8008.300 23.6000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1



1e Coupe Qc - Hopla

PKFP - National(17+) Résultats FinaleMixte

10.200 5.9008.300

0.000 0.0000.000

Jean-Baptiste, Alan Gymnamic 24.400Note D Note EFNote EQ

24.400

1

0.000

(1989)

Bonus

0.000

0.000

10.200 5.9008.300 24.4000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1

9.400 6.0008.300

0.000 0.0000.000

Gagné, Julien Helios 23.700Note D Note EFNote EQ

23.700

2

0.000

(2003)

Bonus

0.000

0.000

9.400 6.0008.300 23.7000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1

9.000 6.0008.200

0.000 0.0000.000

Maxence, Brodeur Campiagile 23.200Note D Note EFNote EQ

23.200

3

0.000

(2007)

Bonus

0.000

0.000

9.000 6.0008.200 23.2000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1

8.800 5.9008.500

0.000 0.0000.000

Beauséjour, Arthur Hopla 23.200Note D Note EFNote EQ

23.200

3

0.000

(2007)

Bonus

0.000

0.000

8.800 5.9008.500 23.2000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1

8.100 5.9008.200

0.000 0.0000.000

Lafontaine, Alex PitPit Indépendant 22.200Note D Note EFNote EQ

22.200

5

0.000

(1996)

Bonus

0.000

0.000

8.100 5.9008.200 22.2000.000

Passage 1

Passage 2

Finale 1


